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CONTATTI FORNITORI
GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI DEGLI IMMOBILI IN USO ALLE AMMINISTRAZIONI DELLA REGIONE MARCHE 
N. GARA SIMOG 7964703

· Lotto 1  Engie Servizi S.p.a.

· Responsabile del Servizio: 
Salvatore Scavo; tel: 3465046273; email: salvatore.scavo@engie.com

· Gestore del Servizio: 
Roberto Imperi; tel: 3480730991; email: roberto.imperi@engie.com
Tommaso Bianchi tel: 3357619936; email: tommaso.bianchi@engie.com

· PEC: area.adriaticasud@pec.engie.com


· Lotto 2  Costituenda ATI Consorzio Stabile CMF-CPM Gestioni Termiche

· Referente della Convenzione:
Gian Luca Bruni - tel. 3393300714 - email: gbruni@consorziocmf.it 

· Responsabile del Servizio:
Daniele Cannone - tel. 3351252270 - email: dcannone@consorziocmf.it

I dati di contatto dell’eventuale sostituto, 
Roberto Rossetti - tel. 3346111199 - email: rrossetti@consorziocmf.it

· Gestore del Servizio:
Enrico Lupi - tel. 3356412669 - email: elupi@consorziocmf.it

· PEC: regionemarche@pec.consorziocmf.it





image1.png




image2.jpg
IS0 9001:2015
Data 21/12/2020
Num. 1T302846





